UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1633/SNN-TTBVTV

V/v cung cấp số liệu đánh giá tình

hình thực hiện đề án tái cơ cấu

ngành hàng lúa gạo

Quảng Trị, ngày 03 tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Cục Trồng trọt.

Thực hiện công văn số 971/TT-CLT ngày 12 tháng 5 năm 2020 của Cục

Trồng trọt về việc cung cấp số liệu đánh giá tình hình thực hiện Đề án Tái cơ cấu

ngành hàng lúa gạo. Sau khi nghiên cứu, rà soát, Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng

Trị cung cấp số liệu đánh giá tình hình thực hiện Đề án Tái cơ cấu ngành hàng lúa

gạo giai đoạn 2016-2019 theo phụ lục đính kèm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở, PGĐ Sở: Trần Thanh Hiền;

- Lưu: VT, TTBVTV(L).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hiền

		2020-09-03T14:23:56+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hiền<tranthanhhien@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-03T14:24:39+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!